

## **Holdingselskabet Kurt Christensen ApS**

Fjordager 50  
4000 Roskilde

CVR-nr. 28715021

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. april 2025

---

Kurt Christensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Holdingselskabet Kurt Christensen ApS  
Fjordager 50  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28715021

## Direktion

Kurt Christensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Cirkom A/S CVR nr. 26 78 35 69 samt at foretage investeringer i værdipapirer m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.062.345 mod DKK 1.258.166 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.150.054.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.750</b>	<b>-11.050</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.062.002	1.254.064
Finansielle indtægter		14.706	16.309
Finansielle omkostninger		-2.069	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.062.889</b>	<b>1.259.323</b>
Skat af årets resultat	2	-544	-1.157
<b>Årets resultat</b>		<b>1.062.345</b>	<b>1.258.166</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	435.000	372.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	62.002	253.713
Overført resultat	565.343	632.453
<b>Årets resultat</b>	<b>1.062.345</b>	<b>1.258.166</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	2.710.134	2.648.132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.710.134</b>	<b>2.648.132</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.710.134</b>	<b>2.648.132</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	19.080
Udsudte skatteaktiver	2	22.065	22.609
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.065</b>	<b>41.689</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.438.495</b>	<b>2.789.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.460.560</b>	<b>2.830.871</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.170.694</b>	<b>5.479.003</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.985.134	1.923.132
Overført resultat		3.604.920	3.039.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		435.000	372.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.150.054</u></b>	<b><u>5.459.709</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.505	7.505
Anden gæld		13.135	11.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.640</u></b>	<b><u>19.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.640</u></b>	<b><u>19.294</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.170.694</u></b>	<b><u>5.479.003</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.669.419	2.407.475	317.000	4.518.894
Tilgang ved fusion			-351		-351
Udbetalt udbytte			0	-317.000	-317.000
Overført via resultatdisponeringen		253.713	632.453	372.000	1.258.166
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.923.132</b>	<b>3.039.577</b>	<b>372.000</b>	<b>5.459.709</b>
Udbetalt udbytte			0	-372.000	-372.000
Overført via resultatdisponeringen		62.002	565.343	435.000	1.062.345
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.985.134</b>	<b>3.604.920</b>	<b>435.000</b>	<b>6.150.054</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-22.609		
Skat af årets resultat	544	544	1.157
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-22.065</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>544</b>	<b>1.157</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.065		
<b>I alt</b>	<b>-22.065</b>		

## 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Kurt Christen- sen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Cirkom A/S	50%	500.000	2.124.004	5.420.268	1.062.002	2.710.134
<b>I alt</b>					<b>1.062.002</b>	<b>2.710.134</b>
<i>Der indregnes således:</i>						
Kapitalinteresser						2.710.134
<b>I alt</b>						<b>2.710.134</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kurt Christensen

Direktør

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-25 06:35:27 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-04-25 09:00:28 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-25 11:22:15 UTC



## Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: 7e18874b-56ab-4192-a5a0-5b65def7cb18

IP: 87.55.xxx.xxx

2025-04-25 11:43:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.